Pentair Filtersatz PE 50 mm
Klebemuffe 2bar 3A 230VAC
Schwarz Typ FS-15A6-FF12R
(7017530)

2 PENTAIR




TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Anschluss

Spannung

Herz

Arbeitsdruck

IP Wert

Max. Temp.

Typ

Maf3

Durchmesser

Gewicht

Sandmenge

Ampere

Max Durchfluss

Pumpe

Max. Poolvol.

Schwarz

PE

Klebemuffe

230VAC

50 Hz

2 bar

IP44

35°C

FS-15A6-FF12R

50 mm

375 mm

15 kg

30kg

3A

6 m*/h

FreeFlo FF12R

30m?

REBER

Bewadsserungssysteme




ABMESSUNGEN

A 710 mm
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PRODUKTINFORMATIONEN

Starker und robuster Thermoplastiktank mit 6-Wege-Ventil und FreeFlo Kreiselpumpe. Die
Pumpe ist mit einem groBBen Vorfilter fur ein langeres Wartungsintervall ausgestattet.
Komplettes Set montiert auf einer soliden Basis.

Generiert am: 09.03.2026

REBER

Bewadsserungssysteme




Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2

67227 Frankenthal

Deutschland

+49 (0) 62333772-0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de
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